Riga

Firmato digitalmente da:
FIOCCHI MARTA
Firmato il 21/09/2021 13:10

Seriale Certificato:
149578410624091306039498304725283685622

Valido dal 10/08/2020 al 10/08/2023

Ar

Prodotto

33141420-0 Guanti chirurgici

33141420-0 Guanti chirurgici

33141420-0 Guanti chirurgici

33141420-0 Guanti chirurgici

Area Compilata dal PO

GUANTI IN LATTICE MONOUSO NON STERILE
POLVERATI - - MISURA "S"

GUANTI IN LATTICE MONOUSO NON STERILE
POLVERATI - - MISURA "M"

GUANTI IN LATTICE MONOUSO NON STERILE
POLVERATI - - MISURA "L"

GUANTI IN LATTICE MONOUSO NON STERILE
POLVERATI - - MISURA "XL"

Unita di
misura

PEZZO

PEZZO

PEZZO

PEZZO

Quantita
richieste

250.000

320.000

200.000

6.000

Marca

Nacatur International S.r.l.

Nacatur International S.r.l.

Nacatur International S.r.l.

Nacatur International S.r.l.



Codice Articolo Fornitore
prodotto offerto

M101

M102

M103

M104

Denominazione
commerciale del

Area Compilata dal Fornitore

Prezzo (IVA esclusa)
riferito alla UDM indicata -

prodotto/Codice articolo elimina il campo in caso di

Medica

Medica

Medica

Medica

prodotto

Offerta Tecnica in OEPV

0,036

0,036

0,036

0,036

Prezzo Totale per Riga -
elimina il campo in caso di Confezionamento offerto
Offerta Tecnica in OEPV

9.000,00 Cartone da 1.000pz

11.520,00 Cartone da 1.000pz

7.200,00 Cartone da 1.000pz

216,00 Cartone da 1.000pz

Consegna

Consegna

Consegna

Consegna

Note

: 5gg lavorativi

: 5gg lavorativi

: 5gg lavorativi

: 5gg lavorativi



7010201

T010201

T010201

T010201

CND

CODICE
REPERTORIO

101373

101373

101373

101373



		2021-09-21T11:10:35+0000
	FIOCCHI MARTA




