Riga	Prodotto		Unità di misura	Quantità richieste	Marca
1	33141420-0 Guanti chirurgici	GUANTI IN LATTICE MONOUSO NON STERILE POLVERATI MISURA "S"	PEZZO	250.000	Nacatur International S.r.l.
2	33141420-0 Guanti chirurgici	GUANTI IN LATTICE MONOUSO NON STERILE POLVERATI MISURA "M"	PEZZO	320.000	Nacatur International S.r.l.
3	33141420-0 Guanti chirurgici	GUANTI IN LATTICE MONOUSO NON STERILE POLVERATI MISURA "L"	PEZZO	200.000	Nacatur International S.r.l.
4	33141420-0 Guanti chirurgici	GUANTI IN LATTICE MONOUSO NON STERILE POLVERATI MISURA "XL"	PEZZO	6.000	Nacatur International S.r.l.

	Area Compilata dal Fornitore						
Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata - elimina il campo in caso di Offerta Tecnica in OEPV	Prezzo Totale per Riga - elimina il campo in caso di Offerta Tecnica in OEPV	Confezionamento offerto	Note		
M101	Medica	0,036	9.000,00	Cartone da 1.000pz	Consegna: 5gg lavorativi		
M102	Medica	0,036	11.520,00	Cartone da 1.000pz	Consegna: 5gg lavorativi		
M103	Medica	0,036	7.200,00	Cartone da 1.000pz	Consegna: 5gg lavorativi		
M104	Medica	0,036	216,00	Cartone da 1.000pz	Consegna: 5gg lavorativi		

T010201	101373
T010201	101373
T010201	101373
T010201	101373